

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1817606	
FOLIO FISCAL:	
257EB12A-EF40-471C-92C9-C7A617BF9DCE	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
05/11/2025 12:19:53	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-05T12:19:54	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1122774	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 114077	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1430176	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2061866	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2155428	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 629200215	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 629288419	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633583523	18.10	18.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 749827	100.00	100.00

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1817606	
FOLIO FISCAL:	
257EB12A-EF40-471C-92C9-C7A617BF9DCE	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
05/11/2025 12:19:53	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-05T12:19:54	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
----------------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

avKV/tUTz6m8mRultM18V6D5gq1ViMwJL/8B41x7I446YJm6GRMys1ESwg/Y6eoXZQB8aWaGfCOK6wup0XTxxnHQ+o9cOdhPZWXh8NjHFyqeeTAqU4m6UAItP5mDQ8RrSPXyAyEmtBBynJX1Y37F/3ASJXvgM7ROBbT+tl5AvRBKr7IJpXm4XuRT4zVY7b0UwMTor8Gwlfow7RAc/Q7P5M0yZRI29URvQbxDSpp7kv7LjW0DOvDdcwWsHmdY7PxdB1dunFyT3ge3eEVZaqGxa4F+r9kkr1zlBgzKZhme5C5bgAHSaEO8K0x5LdQ+qFpPe/QihPvmjMJ6WdV+729fDBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ZVsWgJN6ZztFjEguou1ih4qFRsiU0ecHjiEa6dzw+OLZyIGGjC58XsnLmryyf4wbBE6zlo2NuRsANeUPiQgAN7PP6Ztygtg2yuKG62o6QnYjGTldykffperjpAbbVt6CLqSDUN5c2GMcKhhJmlBvGjNoGlygzlk6g0tSPhFcd4k5e13bpCxu48fSveiNAcyp9LgpcwDy4MFWWPXCoJp4roPYkfbdk/6xkzslsjG7eUzfPMo82vdNUuK2JgW8phK60iNW5xnnOoJLZBIVg8OL/I6uYTOWgvDTGqCZwirEr264XFEK3KfB0z4FZyyOXOuSgQnZNGx/2x3396hz439smw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|257EB12A-EF40-471C-92C9-C7A617BF9DCE|2025-11-05T12:19:53|PPD101129EA3|avKV/tUTz6m8mRultM18V6D5gq1ViMwJL/8B41x7I446YJm6GRMys1ESwg/Y6eoXZQB8aWaGfCOK6wup0XTxxnHQ+o9cOdhPZWXh8NjHFyqeeTAqU4m6UAItP5mDQ8RrSPXyAyEmtBBynJX1Y37F/3ASJXvgM7ROBbT+tl5AvRBKr7IJpXm4XuRT4zVY7b0UwMTor8Gwlfow7RAc/Q7P5M0yZRI29URvQbxDSpp7kv7LjW0DOvDdcwWsHmdY7PxdB1dunFyT3ge3eEVZaqGxa4F+r9kkr1zlBgzKZhme5C5bgAHSaEO8K0x5LdQ+qFpPe/QihPvmjMJ6WdV+729fDBg==|00001000000705928441||

	SUB-TOTAL	526.72
	16 % 002	84.28
	TOTAL	611.00
IMPORTE LETRA		
SEISCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.		